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B. Gjeneralitete té meparslvne

(Nése keni ndryshuar zy/tansﬁt ndonjé nga te dhénate gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndfyshuorzyrtansht listoni serllm prej tyre, duke p/otesuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aqg here
sa jané ndryshuar Mos dekiarimi indonje gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015 perben veperpenale si pas nenit 190 té Kodit Pena/)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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I MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
N1OLR REROYR

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepérpenale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, Brenda dhe jashté Shqipérisé, hga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té& dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhéna veté pavérteta, té paplota', dhe té pa saktané kéé Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
 gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/€ SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARJ!
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1. A jeni dénuar ndonjehere me vendim gjyqgésor té formés sé prere nga njé autoritet gjygéesor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO o )(

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. Nr. dhe data e Masa e dénimit me it
Gjykata N o i . . -
vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim Neni Lloji
, j .

2. A jenidénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor A
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé .
pl’ere? o e $
(vendos X pérbri pérgjigjes) : "

PO .10 )( |

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:
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N, ; Gjykata Rese Shasanma e e
vendimitgjyqésorjopérfundimtar
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO
X
- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtme:
 Organiprocedues | QtetiShteti | Asyet | Periudha/Data | Remultatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

of Y

AJ
(emér, mbiemér, nénshkrim

0/ OF Rove =
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WWW,

5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

VIOLAF RFERoVH .

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nje urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o Y

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A &shté marré ndonjéherg pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes) \

PO : ol M

- Nése po,»specifikoni té dhénat e méposhtme:

\J10 £ RO\ é
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h Periudha e o S
Qéril gfgieﬁt' 1 4 |\/ ' deblmlt nga ; 2 dhenate ‘ak'_cit té débirp_it :
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Po|

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

2004-201]

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

\V10La RPEQRovA =5

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rust referimi ié akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1é caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
]} I

Formiiari.

Nése pjes

ern pér pasqyrimin e té gyitha té dhénave.

3 té caktuara té Formuiarit jané té pomjaftuesime pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjese so ju

Vm/HWF@oNHfé;

(emér, mbremer nénshkrim)
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| KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore " Data e zgj edhjeve/( L, 05 Z Oi 3

D Kryetar bashkie Qarku E L 6 QS P;(V
X Anétar i keshillit bashkiak Bashkia £ | BAS i 4 |

L VO XHEMIL RERONB 2 pastéindis '\Q‘Oé.{?gﬁ

(Emér, Atésia, Mbiemér) da/mm/vvvv
s.adresa ). I NENTORL, Podl 509
4. Gjinia m & F 5.vendinda B LBASH M E/BpS (f-)l\/

. Bashkia . Qarku j
asimi: 0 M ESTE Rt 'SH KE NCDQ ?faku/w;gmﬂ)fza NE
T 5 Prcm;‘tz”p R pro XU 'UQNI ELB.

g , G : e S ; .
i (Tltulh) (lns‘utuuom)
ksp_e_arienga 1) MRST HT(QT':’IQI E SHKOIL){%R \/!kc‘)fu BL!KF ARLAFT
ne pune: ITu I ns uciont/kom anla
LA 2 PRS) MTP:(%E | SHKOl{nLtF %}IU HE
itulli) (Institucioni/kompania)
3 ARSIHTQRE OPPORTUMITN CENTER.
rﬁ,}; (Titulli) (Ins’ntucnom/kompama
M 4 (Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) ;
. il?'.!rdg_\ (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mEi 2 (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
1?5.'5.;:‘:5“'1 3) .
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore :
dhe politike: : )
Kandidati \/ 10/ Pr QE QONQ , ﬁ(
(emér, atési, mhiemér i kandidatit) (nénshkrimi)
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